Măcelariu; loan Roman, adv.; B.
Harșan, adv.; Paul Dunca, cons. gub.;
Ioane Raț; Georgiu Crișan, paroch gr.
or. în Mediaș; Nicolau Sustai, adv.;
Corneliu Tobias; Moise Toma din Si
biiu; Simeon Popescu din Sibiiu; Dr.
A. P. Alessi din Năseud.

Corespondențe particulare
ale „Telegrafului Român.u

Caransebeș, în 16/28 Aug. 1878.
(Alegerea de deputat dietal în Caran
sebeș). Luni în 12 Aug. căi. n. orașul
Caransebeș, se împărtăși de una din
tre cele mai încântătore sărbători, de
o serbătore, de care puține orașe din
monarchia nostră se pot face părtașe.